
Golfclub Berchtesgaden e.V.

Ausgedruckt am: 22.07.2023 um 15:41 Uhr - Seite 1 (c) Albatros Datenservice GmbH

Club-Nr. : 8811

Einzel Stableford - Handicap-relevant

Datum: 22.07.2023

Ergebnisliste - Monatskrügerl Juli / Strawberry Tour

Brutto / Netto : Netto

Handicapklassen : Alle

Geschlecht : Alle

Runde 1 von 1

Rng Name Heimatclub Par/CR®/Slope®HCPI / P.HCPBrutto Netto GBE (NSP)

1 Meilinger, Andreas Berchtesgaden, GC 70 / 67,3 / 128 26,5 / 27 17 42 ---

2 OBMASCHER, MARKUS Golfclub Drautal/Berg 70 / 67,3 / 128 21,9 / 22 22 41 ---

3 Meixner, Manuela Berchtesgaden, GC 70 / 69,6 / 125 12,5 / 13 27 40 ---

4 Meixner, Amelie Berchtesgaden, GC 70 / 69,6 / 125 45,6 / 39 9 39 ---

5 Sauerwein, Christine Berchtesgaden, GC 70 / 69,6 / 125 19,3 / 21 19 39 ---

6 Weitz, Manfred Berchtesgaden, GC 70 / 67,3 / 128 28,5 / 30 13 38 ---

7 Sauerwein, Paul Berchtesgaden, GC 70 / 67,3 / 128 25,3 / 26 12 37 ---

8 Jungwirth, Ingeborg Golfclub Drautal/Berg 70 / 69,6 / 125 26,4 / 29 10 36 ---

9 Schuster, Harry Berchtesgaden, GC 70 / 67,3 / 128 7,2 / 5 30 35 ---

10 Fertl, Peter Golfclub Drautal/Berg 70 / 67,3 / 128 26,4 / 27 10 34 ---

11 Huber, Marcus Berchtesgaden, GC 70 / 67,3 / 128 21,3 / 21 15 33 ---

12 Eder, Ludwig Golfclub Römergolf 70 / 67,3 / 128 23,4 / 24 11 33 ---

13 Netzer, Prof. Dr. med. NikolausBerchtesgaden, GC 70 / 67,3 / 128 20,1 / 20 14 33 ---

14 Meixner, Florian Berchtesgaden, GC 70 / 67,3 / 128 11,3 / 10 23 33 ---

15 Grems, Mag. Markus Golfclub Frühling 70 / 67,3 / 128 13,9 / 13 19 31 ---

16 Seidel, Jens Berchtesgaden, GC 70 / 67,3 / 128 19,1 / 19 15 30 ---

17 Brodt, Dieter Patting, GA 70 / 67,3 / 128 18,2 / 18 15 30 ---

18 Neubaur, Heinz Berchtesgaden, GC 70 / 67,3 / 128 15,1 / 14 18 28 ---

19 Schrimpf, Margarethe Berchtesgaden, GC 70 / 69,6 / 125 26,5 / 29 7 27 ---

20 Wieser, Günter Golfclub Drautal/Berg 70 / 67,3 / 128 27,4 / 28 4 24 ---

21 Engel, Mariola Berchtesgaden, GC 70 / 69,6 / 125 42,6 / 39 3 23 ---

22 ZECHNER, Helmuth Golfclub Römergolf 70 / 67,3 / 128 26,4 / 27 5 21 ---

23 Labaj, Katharina Berchtesgaden, GC 70 / 69,6 / 125 54,0 / 39 4 15 ---

24 Summer-Schlecht, Linda Thailing, GC 70 / 69,6 / 125 54,0 / 39 0 0 ---



Golfclub Berchtesgaden e.V.

Ausgedruckt am: 22.07.2023 um 15:39 Uhr - Seite 1 (c) Albatros Datenservice GmbH

Club-Nr. : 8811

Einzel Stableford - Handicap-relevant

Datum: 22.07.2023

Ergebnisliste - Monatskrügerl Juli / Strawberry Tour

Brutto / Netto : Brutto

Handicapklassen : Alle

Geschlecht : Alle

Runde 1 von 1

Rng Name Heimatclub Par/CR®/Slope®HCPI / P.HCPBrutto Netto GBE (NSP)

1 Schuster, Harry Berchtesgaden, GC 70 / 67,3 / 128 7,2 / 5 30 35 ---

2 Meixner, Manuela Berchtesgaden, GC 70 / 69,6 / 125 12,5 / 13 27 40 ---

3 Meixner, Florian Berchtesgaden, GC 70 / 67,3 / 128 11,3 / 10 23 33 ---

4 OBMASCHER, MARKUS Golfclub Drautal/Berg 70 / 67,3 / 128 21,9 / 22 22 41 ---

5 Grems, Mag. Markus Golfclub Frühling 70 / 67,3 / 128 13,9 / 13 19 31 ---

6 Sauerwein, Christine Berchtesgaden, GC 70 / 69,6 / 125 19,3 / 21 19 39 ---

7 Neubaur, Heinz Berchtesgaden, GC 70 / 67,3 / 128 15,1 / 14 18 28 ---

8 Meilinger, Andreas Berchtesgaden, GC 70 / 67,3 / 128 26,5 / 27 17 42 ---

9 Huber, Marcus Berchtesgaden, GC 70 / 67,3 / 128 21,3 / 21 15 33 ---

10 Seidel, Jens Berchtesgaden, GC 70 / 67,3 / 128 19,1 / 19 15 30 ---

11 Brodt, Dieter Patting, GA 70 / 67,3 / 128 18,2 / 18 15 30 ---

12 Netzer, Prof. Dr. med. NikolausBerchtesgaden, GC 70 / 67,3 / 128 20,1 / 20 14 33 ---

13 Weitz, Manfred Berchtesgaden, GC 70 / 67,3 / 128 28,5 / 30 13 38 ---

14 Sauerwein, Paul Berchtesgaden, GC 70 / 67,3 / 128 25,3 / 26 12 37 ---

15 Eder, Ludwig Golfclub Römergolf 70 / 67,3 / 128 23,4 / 24 11 33 ---

16 Jungwirth, Ingeborg Golfclub Drautal/Berg 70 / 69,6 / 125 26,4 / 29 10 36 ---

17 Fertl, Peter Golfclub Drautal/Berg 70 / 67,3 / 128 26,4 / 27 10 34 ---

18 Meixner, Amelie Berchtesgaden, GC 70 / 69,6 / 125 45,6 / 39 9 39 ---

19 Schrimpf, Margarethe Berchtesgaden, GC 70 / 69,6 / 125 26,5 / 29 7 27 ---

20 ZECHNER, Helmuth Golfclub Römergolf 70 / 67,3 / 128 26,4 / 27 5 21 ---

21 Wieser, Günter Golfclub Drautal/Berg 70 / 67,3 / 128 27,4 / 28 4 24 ---

22 Labaj, Katharina Berchtesgaden, GC 70 / 69,6 / 125 54,0 / 39 4 15 ---

23 Engel, Mariola Berchtesgaden, GC 70 / 69,6 / 125 42,6 / 39 3 23 ---

24 Summer-Schlecht, Linda Thailing, GC 70 / 69,6 / 125 54,0 / 39 0 0 ---


